Bu okul, müteakip yıllarda İspanya'da hadis'in gelişmesinde öncü rolü oynadı. Bakî ibn Mahled hadis öğretiminin yanında bu konuyla alakalı değerli çalışmalar da telif etti.⁴⁷ Bu, İspanya'nın nasıl Daru'l-Hadis'e dönüştüğünü göstermektedir.⁴⁸ Bakî ibn Mahled, Cemaziyelahir ayı, 276/889'da Kurtuba'da öldü.⁴⁹

BAKÎ İBN MAHLED'İN ÇALIŞMALARI

1. Müsnedü'n-Nebi Sallallahu aleyhi ve sellem (Elyazması)⁵⁰

Bu eser, adları mertebelerine göre sıralanmış 1300'den fazla sahabînin rivayetinden oluşan bir hadis derlemesidir.⁵¹ Bakî ibn Mahled, bu eserdeki tüm hadisleri fıkıh konularına göre sıralamada büyük bir titizlik göstermiştir; bu yüzden o aynı zamanda bir Musanneftir.